<Pendiente de asignacién> 4 de xaneiro de 2025

An Machado
et rupo de
= Distribucién

L3

\libres

del seqle

Pérez Civit, Susana

Editorial
Coleccién
Encadernacién
Idioma

Tema

EAN

PVP

PVPsen IVE

Llibres del Segle

Fora de col-leccié

Tapa blanda o ristica
Catala

<Pendiente de asignacién>
9788494986031

18,00€

17,31€

9758494986831

MACHADO GRUPO DE DISTRIBUCION S.L.www.machadodistribucion.com - pedidos@machadolibros.com - Tel. 91 632 61 10 Ext. 1
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